


Drugie życie małej książki! "Odmiana przez
przypadki" dostępna za darmo online
Fahrenheit Crew

Chyba niewielu z nas decyduje się na zakup debiutanckiej książki autora, którego nazwisko nie
kojarzy nam się z wcześniejszymi publikacjami na portalach, w czasopismach czy antologiach.
Szczególnie, jeśli nie stoi za nim markowe wydawnictwo, gwarantujące, że jednak nie wyrzucimy
pieniędzy w błoto, a jeśli już, to upaprzą się tylko na brzegach. I to jest w pełni zrozumiałe, bo
pieniędzy nigdy za wiele, a książek do kupienia zawsze wiele.

Dlatego, ponieważ pojawiła się taka możliwość, zachęcamy Was do nawiązania nowej znajomości,
całkowicie bezpiecznej dla kieszeni. Może, kiedy pojawi się następna książka autora, a na to liczymy,
nie zawahacie się wrzucić jej do koszyka.

Polecamy, my już znajomość zawarliśmy i chcemy ją kontynuować.

Poznajcie się.

Każdy posiadacz czytnika ebooków może już bezpłatnie pobrać zbiór opowiadań "Odmiana
przez przypadki" Michała Puczyńskiego, pierwotnie wydany przez Novae Res w roku 2012.

Link do "Odmiany przez przypadki" w wersji EPUB:
http://s000.tinyupload.com/?file_id=02866476308883322776

Darmowa wersja cyfrowa zadebiutowała w serwisie Wykop.pl, gdzie spotkała się z entuzjastycznym
przyjęciem:
http://www.wykop.pl/link/2335972/wydalem-ksiazke-z-opowiadaniami-s-f-a-teraz-chce-dac-ja-wam-za-
darmo/

Antologia składa się z sześciu opowiadań: "Mateusz żywych trupów", "Odmiana przez przypadki",
"Weekend z wżurkami", "Baśka", "Skrobacz" i "Galaktyczne mrówki". W każdym z nich pojawiają się
znane z s-f motywy, wykorzystane przez autora w nietypowy sposób. W darmowym e-wydaniu
znajdziemy także niedostępne w wersji papierowej opowiadanie "Boger".

Fragmenty recenzji:

"(...) całość świetnie się broni, a autor w tych sześciu krótkich formach zaprezentował przekrój
swoich możliwości i niczym nieograniczonej wyobraźni. Choć antologia jest skromna objętościowo -
wydawnictwa przyzwyczaiły już mnie do minimum trzystustronicowych cegieł - stanowi perełkę
wśród innych zbiorów opowiadań".

Całość

"Tym, co czyni opowiadania Puczyńskiego naprawdę wyjątkowymi, jest właśnie ich nienachalność.
Pozostawiają one czytelnika z problemem do przemyślenia, nie podając rozwiązania na tacy. A jeśli
nie ma on akurat ochoty podejmować głębszych rozważań, nie ma problemu - opowiadania
Puczyńskiego w swojej wierzchniej warstwie są po prostu dobrze napisanymi i ciekawymi, choć
przewrotnymi historiami".

Całość

http://s000.tinyupload.com/?file_name=02866476308883322776
http://www.wykop.pl/link/2335972/wydalem-ksiazke-z-opowiadaniami-s-f-a-teraz-chce-dac-ja-wam-za-darmo/
http://www.wykop.pl/link/2335972/wydalem-ksiazke-z-opowiadaniami-s-f-a-teraz-chce-dac-ja-wam-za-darmo/
http://www.efantastyka.pl/odmiana-przez-przypadki
http://literatura.bestiariusz.pl/ksiazki/recenzje/2097/przewrotnie-i-inteligentnie-recenzja-odmiana-przez-przypadki


"Odmiana przez przypadki jest przesympatyczną książką. Autor garściami czerpie z tradycji
opowieści pulpowych, z niezłą swadą prowadzi fabułę, sprawdza się też w opowiadaniach. Antologia
jest świetnym kąskiem na lato - lekka, czyta się ją szybko, bez problemu i z prawdziwą
przyjemnością".

Całość

"Każde opowiadanie to moim zdaniem majstersztyk krótkiej formy – ciekawie napisane, zwięzłe i
godne zapamiętania. Myślę, że każdy z autorów chciałby dysponować podobną celnością spostrzeżeń
zawartą w niewielkich objętościowo utworach".

Całość

Obecnie autor poszukuje wydawcy dla swojej nowej powieści s-f "Dziwne dni". Jeśli chcesz wesprzeć
publikację, możesz skontaktować się z nim przez profil facebook.com/tekstynazlecenie lub stronę
www.michalpuczynski.pl.

http://www.literatura.gildia.pl/tworcy/michal-puczynski/odmiana-przez-przypadki/recenzja
https://www.fahrenheit.net.pl/ksiazki/recenzje/dziwne-dni
https://www.fahrenheit.net.pl/www.michalpuczynski.pl.
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